
Dz-07.0021.5.2020 

Uchwała nr XIX/203/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 czerwca 2020 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2020  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku zadania ujętego w Uchwale nr IX/101/2019 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r. (z późn. zm.), zgodnie z tabelą poniżej: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Spotkanie integracyjne dla niepełnosprawnych mieszkańców 

Dzielnicy VII 

4 000 MOPS Filia nr 7 

a pozyskaną kwotę 4 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Zakup środków ochrony osobistej dla niepełnosprawnych 

mieszkańców Dzielnicy VII 
4 000 MOPS Filia nr 7 

 

§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania ujętego w Uchwale nr IX/101/2019 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r. (z późn. zm.), w następujący sposób: 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 9 – podniesienie wysokości poręczy oraz 

zabezpieczenie przestrzeni między biegami schodów 

20 000 MCOO 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 9 – podniesienie wysokości poręczy oraz 

zabezpieczenie przestrzeni między biegami schodów i inne prace 

remontowe 

20 000 MCOO/P 9 

 

§ 3. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania ujętego w Uchwale nr IX/101/2019 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 



z: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja wydarzeń, zajęć, wyjazdów o charakterze integracyjnym, 

rehabilitacyjnym czy terapeutycznym dla osób niepełnosprawnych z terenu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec – otwarty konkurs ofert z zakresu osób 

niepełnosprawnych 

15 000 SZ 

na: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja wydarzeń, zajęć, wyjazdów o charakterze integracyjnym, 

rehabilitacyjnym czy terapeutycznym dla osób niepełnosprawnych z terenu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec – realizacja zadania poprzez organizacje 

pozarządowe – z pominięciem otwartego konkursu ofert w oparciu 

o art. 19 a Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

15 000 SZ 

oraz analogicznie z: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja wydarzeń, zajęć, wyjazdów o charakterze integracyjnym, 

rehabilitacyjnym czy terapeutycznym dla osób niepełnosprawnych z terenu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec – otwarty konkurs ofert z zakresu osób 

niepełnosprawnych (zadanie ujęte w dziedzinie G) DZIELNICOWE 

PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH), termin 

realizacji I-IV kwartał 2020 

0 SZ 

na: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja wydarzeń, zajęć, wyjazdów o charakterze integracyjnym, 

rehabilitacyjnym czy terapeutycznym dla osób niepełnosprawnych z terenu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec – realizacja zadania poprzez organizacje 

pozarządowe – z pominięciem otwartego konkursu ofert w oparciu 

o art. 19 a Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (zadanie ujęte w dziedzinie G) 

DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH), termin realizacji I-IV kwartał 2020 

0 SZ 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 



 

Uzasadnienie: 

Ad § 1. 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymaniem od realizatora zadania, tj. Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej oświadczenia o niewydatkowaniu środków oraz prośby o ich 

przeznaczenie na  inny, wskazany cel. 

Ad § 2. 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania wynika z pozyskanej informacji, że prawdopodobny 

koszt wykonania zadania będzie niższy, a pozostałe środki mogłyby zostać przeznaczone na 

inne pilne prace remontowe w placówce. 

Ad § 3. 

Zmiany zakresy rzeczowego zadania dokonuje się na wniosek realizatora zadania, tj. 

Wydziału polityki Społecznej i Zdrowia UMK. 

 

 

 
 


